
ケーブルハンガー （ALC・木材用） 特殊釘付

品　番 φD L H
ACH-1K
ACH-1LK

35
55

47
71

72
95

①ケーブルハンガーの特殊釘を
打ち込み、固定します。

②固定後、ケーブルを入れ
配線します。

※特殊釘を回すこ
とで梁にも固定
できます。
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品　番 適　合 入数 最小入数 

ACH-1K VVFケーブル・丸形ケーブル
CD管・PF管（サイズ14～22） 250 10

ACH-1LK VVFケーブル・丸形ケーブル
CD管・PF管（サイズ14～36） 100 10

●ALC・木材へのケーブル取り付け（支持）に使用します。
●特殊釘を90度回すことで梁にも固定できます。
●ケーブルの外れ防止用蓋付です。

許容静荷重：29N（3㎏f）
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